
                       

    

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
02.10.2024г.                                                                                                        № 2  

 

Об избрании заместителя председателя 

Совета муниципального образования 

«Ахтубинский муниципальный район 

Астраханской области» седьмого созыва 

 

         В соответствии с ч. 3 ст. 21 Устава муниципального образования 

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области», п. 44, 45 

Регламента Совета муниципального образования «Ахтубинский 

муниципальный район Астраханской области» № 350 от 29.06.2023 г., Совет 

муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район 

Астраханской области» 

 

РЕШИЛ: 

 

         1. Избрать заместителем председателя Совета муниципального 

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» 

седьмого созыва депутата по многомандатному избирательному округу №  4 

Архипова Илью Вячеславовича.  

 

         2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета                                                              Новак С.Н.                                             

 

 

 

 

 
 


